un Mejoramiento Habitacional Sin Recupero destinados a mejoramientos habitacionales 
para familias de escasos recursos y/o situaciones de emergencia habitacional y/o alta 
vulnerabilidad social por la suma de hasta PESOS UN MILLON TRESCIENTOS CINCUENTA Y 
SEIS MIL SETECIENTOS CINCO CON 64/100 G1.356 705,64) equivalente al (100%) por 
ciento del presupuesto presentado por el peticionario. 

ARTICULO 20: AUTORIZASE el pago al siguiente proveedor: 

- CORRALON AUSTRAL S.11.1 — CUIT N° 33-70862695-9, la suma de hasta: 
PESOS UN MILLON TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS CINCO 
CON 64/10G ($1.356.705,64), 

"DONAR ORGANOS SAI'd'GiE ,E5 DONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE  WIII/WINCUCALGOVAR", 
"TEVÉS DERECHO A UNA VIDA 5I1V VIOLENCIA" 

"100 AÑOS DEL NATALICIO DEL MÚSICO, COMPOSITOR, ESCRITOR Y POETA MARCELO BERBEL" 
"700 ANIVERSARIO DE LA PROVINCIALIZACION DE NEUQUEN"